Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO
                  “Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio”

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Ofício nº 14/2025 – GP/SEC

Sorriso, em 30 de janeiro de 2025.

Ao Senhor
EVANDRO GERALDO VOZNIAK
Diretor Presidente da AGER Sorriso
Nesta.

Assunto: Convocação para a prestação de esclarecimentos sobre o Termo de Acordo firmado com o município de Sorriso.

Senhor,

A par de cumprimentá-lo cordialmente, solicito a presença de Vossa Senhoria, ou de um representante da AGER Sorriso, no dia 06/02/2025 às 08:00, nas dependências da Câmara Municipal de Sorriso, para prestar esclarecimentos sobre o Termo de Acordo firmado entre a Águas de Sorriso e o município de Sorriso.

	Atenciosamente,

RODRIGO DESORDI FERNANDES
Presidente

                             _________________________________________________________________________________________
Av. Porto Alegre, 2615, Centro, Cx. P. 131, Fone/Fax (66) 3545-7200 – CEP: 78890-161 – Sorriso/MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br    E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br
image1.wmf

oleObject1.bin